1
2b
4a
4e
5
6a
6b
2a

270    578.2701M
300    578.3001M
350    578.3501M
400    578.4001M
450    578.4501M   576.4501M
500    578.5001M   576.5001M
550    578.5501M   576.5501M
600    578.6001M   576.6001M
650      576.6501M
2 Zargen-Set
Zargenhöhe (mm) 115.6
Nennlänge NL
(mm)
Farbe
SW | R9006
270    378K2702SA
300    378K3002SA
350    378K3502SA
400    378K4002SA
450    378K4502SA
500    378K5002SA
550    378K5502SA
600    378K6002SA
650    378K6502SA
Bestehend aus:
2a 1 x Zargen links/rechts
2b 2 x Abdeckkappen, geprägt mit Blum-Logo, ab 1000 Stk. individuell bedruckt
2c 2 x Positionierdübel